REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 019 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 08/07/2022

ESTADO No. 113

Radicacién

76001310301420170018701

76001311000120180008601

76001400301920150034700
76001400301920200070300

76001400301920210008700

76001400301920210065800

76001400301920210100900

76001400301920220046500

Clase de Proceso

Despachos
Comisorios

Despachos
Comisorios

Sucesion

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Sucesion

Aprehension y
Entrega del Bien

Demandante

FONAVIEMCALI

MARIA LEYDA GONZALEZ
OSORIO

EVARISTA LERMA

BANCO FINANDINA S.A.

ALBA NURY CARABALI

LUIS DAVID CALA AVILA

ALVARO BUSTOS CRUZ

RCI COLOMBIA COMPARIA
DE FINANCIAMIENTO

Demandado

GLORIA MORENO SANTOS

NAZER ALEXANDER CUERO
ANGULO

DIOSELINA LERMA

SILVANO JOSE GALARZA
SANCHEZ.

SANTIAGO BONILLA
TRINIDAD

MARIELLA FERNANDEZ
CHIRISMUSCAY

BLANCA RUTH CRUZ
FLAQUER

APOD. CAROLINA ABELLO
OTALORA

Desc. Actuacién

Auto ordena comision OBS. DEJAR SIN EFECTO el
despacho comisorio #097 del 29 de Agosto de 2019,
que se remitié a la subsecretaria de comisiones civiles
de la alcaldia municipal de Cali. 2.- COMISIONAR
JUZGADO CIVIL MUNICIPAL CON FUNCIONES DE
COMISION

Auto ordena comisiéon OBS. 1.- DEJAR SIN EFECTO
el despacho comisorio #004 del 22 de enero de 2019,
gue se remitié a la subsecretaria de comisiones civiles
de la alcaldia municipal de Cali. 2.- COMISIONESE, al
JUZGADO CIVIL MUNICIPAL CON FUNCIONES DE
COMISION

Auto requiere OBS. A la partidora nuevamente

Auto ordena Conversion de Titulo J. OBS. A los
juzgados de ejecucidn civil municipal de Cali.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto requiere OBS. A una Heredera

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

Folio

Cuaderno



76001400301920220046800 Aprehension y RCI COLOMBIA COMPANIA APOD. CAROLINA ABELLO Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 07/07/2022

Entrega del Bien DE FINANCIAMIENTO OTALORA
Auto requiere OBS. Requerir POR SEGUNDA VEZ a
la POLICIA METROPOLITANA SECCION
Despachos BEATRIZ JULIANA OROZCO AUTOMOTORES de CALI para que nos indique los
76111400300120170021601 Comisorios WILLIAM MURILLO SALAZAR SANCHEZ motivos que ha tenido para no hacer efectiva la orden 07/07/2022
de decomiso impartida en el Oficio 1252 del 03 de
Abril de 2018.

Auto ordena comisiéon OBS. DEJAR SIN EFECTO el
despacho comisorio #097 del 29 de Agosto de 2019,

Despachos ALVARO HERNAN GOMEZ que se remitié a la subsecretaria de comisiones civiles
76520400300720180043401 Comisorios RODRIGUEZ CELINA MURIEL ESTRADA de la alcaldia municipal de Cali. 2.- COMISIONESE, al 07/07/2022

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL CON FUNCIONES DE
COMISION
Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/07/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

ANDRES FELIPE RIVERA HERNANDEZ

Secretario (a)



